
STAROSTA 
WARSZAWSKI ZACHODNI 

05-850 Ożarów Mazowiecki teł. 22 733-72-OO 

ul. Poznańska 129/133 fax. 22733-72-Ol 

Ożarów Mazowiecki, dnia 23 grudnia 2025 roku 

A.OŚ.6233.5.2024.KK 
DECYZJA 

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2025 r., poz. 1691), art. 41 ust. 2 i 3 pkt 2, art. 42 ust. 1 I art. 43 
ust. 1 ustawy zdnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1587 zpóźn. 
zm.), * 1 rozporządzenia Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 roku w sprawie katalogu 
odpadów (Dz.U. z 2020 r., poz. 10), po rozpatrzeniu wniosku ANPOL Sp. z o.o. Sp. 
komandytowej z siedzibą w Iwoniczu o wydanie zezwolenia na zbieranie odpadów w Błoniu 
przy ul. Grodziskiej 15 na części działki ewid. nr 4/134 obręb 0029 Błonie 

ORZEKAM 

I. Udzielam ANPOL Sp. z o.o. Sp. komandytowej z siedzibą w Iwoniczu, adres: ul. Zadwór 7, 
38-440 Iwonicz -Zdrój, NIP: 6842641659 zezwolenia na zbieranie odpadów w Błoniu 
przy ul. Grodziskiej 15 na części działki ewid. nr 4/134 obręb 0029 Błonie i określam: 

1.1. Rodzaje odpadów przewidywanych do zbierania 
Tabela Nr 1 

Lp. Kod 
odpadu 

Rodzaj odpadu 

1 13 0110* Mineralne oleje hydrauliczne niezawierające związków 
chlorowcoorganicznych 

2 
__________ 

13 0111* Syntetyczne oleje hydrauliczne 
3 13 0113* Inne oleje hydrauliczne 

4 13 0205* Mineralne oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe niezawierające 
związków_chlorowcoorganicznych 

5 
__________ 

13 0206* Syntetyczne oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe 
6 13 0207* Oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe łatwo ulegające biodegradacji 

7 13 02 08* Inne oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe 

8 13 03 07* Mineralne oleje i ciecze stosowane jako elektroizolatory oraz nośniki 
ciepła niezawieraj ące związków chlorowcoorganicznych 

9 
___________ 

13 05 06* Olej z odwadniania olejów w separatorach 
10 13 07 03* Inne paliwa (włącznie z mieszaninami) 
11 13 08 99* Inne niewymienione odpady 

12 15 02 02* 
Sorbenty, materiały filtracyjne (w tym filtry olejowe nieujęte w innych 
grupach), tkaniny do wycierania (np. szmaty, ścierki) i ubrania ochronne 
zanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi (np. PCB) 

13 

___________ 

15 02 03 
Sorbenty, materiały filtracyjne, tkaniny do wycierania (np. szmaty, 
ścierki) i ubrania ochronne inne niż wymienione w 15 02 02 

14 
___________ 

160103 Zużyteopony 
15 16 01 07* Filtry olejowe 
16 16 0110* Elementy wybuchowe (np. poduszki powietrzne) 
17 16 0112 Okładziny hamulcowe inne niż wymienione w 16 0111 

18 160113* Płyny hamulcowe 

I z 11 



19 16 01 14* Płyny zapobiegające zamarzaniu zawierające niebezpieczne substancje 

20 16 0115 Płyny zapobiegające zamarzaniu inne niż wymienione w 16 0114 

21 160117 Metale żelazne 
22 16 0118 Metale nieżelazne 
23 1601 19 Tworzywasztuczne 
24 160120 Szkło 

25 1601 21* Niebezpieczne elementy iwie niż wymienione w 16 01 07 do 160111, 
16 0113 i16 0114 

26 
________ 

16 01 22 Inne niewymienione elementy 
27 16 01 99 Inne niewymienione odpady 
28 16 07 08* Odpady zawierające ropę naftową lub jej produkty 
29 19 02 07* Oleje i koncentraty z separacji 

1.2. Oznaczenie miejsca zbierania 

Miejsce zbierania odpadów - Błonie, ul. Grodziska 15, na części działki ewid. nr 4/134 obręb 
0029 Błonie. 

1.3. Miejsce i sposób maazynowania oraz rodzai maEazynowanych odpadów 

Sposób i miejsce magazynowania odpadów przedstawia Tabela Nr 2. 

Tabela Nr 2 
Miejsce 

magazynowania 
Sposób odpadów w Błoniu 

Lp. 
K d 
d adu ° „ 

Rodzaj odpadu magazynowania ul. Grodziskiej 15 
odpadów na części działki 

ewid. nr 4/134 obręb 

___________________ 

0029 Błonie 
_____ ____________ _______________________________________ 

Mineralne oleje hydrauliczne 
1 13 0110* niezawierające związków 

chlorowcoorganicznych 

2 13 0111* Syntetyczne oleje hydrauliczne 
3 13 0113* Inne oleje hydrauliczne 

Mineralne oleje silnikowe, przekładniowe 
4 13 02 05* i smarowe niezawierające związków 

chlorowcoorganicznych 

5 13 02 06* Syntetyczne oleie silnikowe, 
przekładniowe i smarowe 

wyznaczony 6 

____________ 

13 02 07* Oleje silnikowe, przekładniowe .. 

i smarowe łatwo ulegające biodegradacji zbiornik 
dwupłaszczowy 

utwardzony plac 
o nawierzchni 

7 13 02 08c Inne oleje silnikowe, przekładniowe 
i smarowe asfaltowej 
Mineralne oleje i ciecze stosowanejako 

8 13 03 07* elektroizolatory oraz nośniki ciepła 
niezawierające związków 
chlorowcoorganicznych 

13 05 06* Olej z odwadniania olejów w separatorach 
10 13 07 03* Inne paliwa (włącznie z mieszaninami) 
11 13 08 99* Inne niewymienione odpady 

12 16 07 08* Odpady zawierające ropę naftową lub jej 
produkty 

__________________ ___________________ 
13 19 02 

07* 
Oleje i koncentraty z separacji 

2z 11 



szczelne, zamykane 
Sorbenty, materiały filtracyjne (w tym pojemniki 
filtry olejowe nieujęte w innych grupach), wykonane zamykany kontener 

14 150202* tkaniny do w"cierania (np. szmaty, z materiałów na odpady 
ścierki) i ubrania ochronne odpornych na niebezpieczne 
zanieczyszczone substancjami działanie substancji 
niebezpiecznymi (np. PCB) zawartych 

w_odpadach ___________________ ____________________________________ 
Sorbenty, materiały filtracyjne, tkaniny do zamykany kontener 

15 15 0203 
wycierania (np. szmaty, ścierki) i ubrania szczelne pojemniki na odpady inne niż 
ochronne inne niż wymienione w 15 02 niebezpieczne 
02 ___________________ _____________________ 

____________ 

zamykany kontener 

16 16 Ol 03 Zużyte opony pojemnik 
na odpady 

niebezpieczne inne 
niż niebezpieczne 

17 16 01 07* Filtry olejowe 
szczelne, zamykane 

pojemniki 
wykonane zamykany kontener 18 

___________ 

1601 10* Elementy wybuchowe (np. poduszki 
powietrzne) z materiałów na odpady ___________ 

19 16 0112 
Okładziny hamulcowe inne niż odpornych niebezpieczne 
wymienione w 16 0111 na działanie 

substancji 
___________ 

20 160113* Płyny hamulcowe zawartych 
w_odpadach ___________________ ____________________________________ 

szczelne, zamykane 
pojemniki 
wykonane zamykany kontener 

21 160114* Płyny zapobiegające zamarzaniu 
z materiałów 

odpornych 
na odpady 

zawierające niebezpieczne substancje na działanie 
niebezpieczne 

substancji 
zawartych 

w odpadach ___________________ 

zamykany kontener 

22 160115 
Płyny zapobiegające zamarzaniu inne niż szczelne pojemniki na odpady inne niż 
wymienione w 160114 niebezpieczne 

wyznaczona część 
23 160117 Metale żelazne utwardzonego placu 

szczelne pojemniki o nawierzchni 

24 160118 Metale nieżelazne asfaltowej 
3 in3 o powierzchni 

25 16 01 19 Tworzywa sztuczne zamykany kontener 
szczelne pojemniki na odpady inne niż 

26 16 01 20 Szkło niebezpieczne 

szczelne, zamykane 
pojemniki 
wykonane 

Niebezpieczne elementy inne niż z materiałów zamykany kontener 

27 160121* wymienionew160l07dolóOl 11,16 odpornych naodpady 

0113 i 160114 na działanie niebezpieczne 
substancji 
zawartych 

w odpadach ___________________ 

28 16 01 22 Inne niewymienione elementy zamykany kontener 
szczelne pojemniki na odpady 

29 1601 99 Inne niewymienione odpady niebezpieczne 

3z1J 



1.4. Opis metody zbierania odpadów 

Zbieranie olej ów odpadowych 
Oleje odpadowe będą dostarczane do miejsca zbierania za pomocą pojazdów 
podciśnieniowych, o pojemności roboczej od 5 m3 do 10 m3. Oleje będą dostarczane 
selektywnie. 
Oleje będą przepompowywane do zbiornika magazynowego olejów odpadowych, 
a po uzbieraniu ok. 25 000-27000 litrów będą przepompowywane do cysterny 
samochodowej o pojemności 27000 litrów i przetransportowane do posiadacza odpadów 
zajmującego się ich odzyskiem. 
Masa olejów odpadowych ustalana będzie na podstawie pomiaru objętości - pojazdy 
wyposażone są w tzw. wodowskazy. 

Zbieranie pozostałych odpadów obejmuje następujące czynności: 
- ważenie odpadów i weryfikacja zgodności rodzajów odpadów z kartami przekazania 

odpadów; 
- rozładunek odpadów za pomocą wózka paletowego lub ręcznie. W strefie 

magazynowania odpadów niebezpiecznych - kontenerze na pojemniki z odpadami 
niebezpiecznymi, nie będzie prowadzone zlewanie lub przesypywanie odpadów 
do innych pojemników; 

- załadunek odpadów na środek transportu. 

1.5. Maksymalna masa poszczeólnych rodzajów odpadów i maksymalna łączna masa wszystkich 
rodzajów odpadów, które mogą być magazynowane w tym samym czasie oraz które mogą być 
magazynowane w okresie roku 

Maksymalną masę odpadów, które mogą być magazynowane w tym samym czasie oraz które 
mogą być magazynowane w okresie roku w zbiorniku magazynowym dwupłaszczowym 
przedstawia Tabela Nr 3.1 

Maksymalną masę odpadów, które mogą być magazynowane w tym samym czasie oraz które 
mogą być magazynowane w okresie roku w kontenerze na odpady niebezpieczne przedstawia 
Tabela Nr 3.2 

Maksymalną masę odpadów, które mogą być magazynowane w tym samym czasie oraz które 
mogą być magazynowane w okresie roku w kontenerze na odpady inne niż niebezpieczne 
przedstawia Tabela Nr 3.3 

Maksymalną masę odpadów, które mogą być magazynowane w tym samym czasie oraz które 
mogą być magazynowane w okresie roku na utwardzonym placu przedstawia Tabela Nr 3.4 

4z li 



Tabela Nr 3.1 
I Maksymalna masa Maksymalna łączna 

Maksymalna masa 
Maksymalna lączna 

odpadów, które masa wszystkich 
odpadów, które masa wszystkich 

Kod mogą być rodzajów odpadów, mogą być rodzajów odpadów, 
Lp. odpadu 

Rodzaj odpadu magazynowane które mogą być 
magazynowane które mogą być 

w tym samym czasie magazynowane w 
w okresie roku magazynowane 

[Mg] tym samym czasie 
[Mg] w okresie roku 

___________ ________________________________________________ [Mg] [Mg] 

1. 130110* Mineralne oleje hydrauliczne niezawierające związków 
__________________ 

30 

___________________ 

1900 
chlorowco organ icznych 

2. 13 0111* Syntetyczne oleje hydrauliczne 

___________________ 

30 

____________________ 

1900 

3. 130113* Inne olejehydrauliczne 30 1900 

4. 130205* Mineralne oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe 
30 1900 niezawierające związków chlorowcoorganicznych 

5. 13 02 06* Syntetyczne oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe 30 1900 

6. 13 02 07* Oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe łatwo 
30 1900 ulegające biodegradacji 

30 1900 
7. 13 02 08* Inne oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe 30 1900 

Mineralne oleje i ciecze stosowanejako elektroizolatory 
8. 13 03 07* oraz nośniki ciepła niezawierające związków 30 1900 

chlorowco organicznych 

9. 13 05 06* Olej z odwadniania olejów w separatorach 

___________________ 

30 

____________________ 

1900 

10. 13 07 03* Inne paliwa (włącznie z mieszaninami) 30 1900 

11. 13 0899* Inne niewymienione odpady 30 1900 

12. 1607 08* Odpady zawierające ropę naftową lub jej produkty 30 1900 

13. 190207* Oleje ikoncentratyz separacji 30 1900 

Szli 



Tabela Nr 3.2 

Maksymalna masa Maksymalna łączna 
Maksymalna masa Maksymalna łączna 

odpadów, które masa wszystkich 
odpadów, które masa wszystkich 

Kod mogą być rodzajów odpadów, 
mogą być 

rodzajów odpadów, 
Lp. odpadu 

Rodzaj odpadu magazynowane które mogą być 
magazynowane 

które mogą być 

w tym samym czasie magazynowane 
w okresie roku 

magazynowane 

[Mg] w tym samym czasie [Mgj w okresie roku 
[Mgł [MgJ 

Sorbenty, materiały filtracyjne (w tym filtry olejowe 
nieujęte w innych grupach), tkaniny do wycierania 

1 15 0202* (np. szmaty, ścierki) i ubrania ochronne 0,15 6 
zanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi 
(np. PCB) 

45 69 

____ 

2 

__________ 

1601 07* Filtry olejowe 

_________________ 

1 

________________ 

20 

3 16 0110* Elementy wybuchowe (np. poduszki powietrzne) 0,1 1 

4 160113* Płyny hamulcowe 1 10 

5 1601 14* Płyny zapobiegające zamarzaniu zawierające 
0,5 12 niebezpieczne substancje 

6 160121* Niebezpieczne elementy inne niż wymienione w 16 01 
2,5 20 07do 1601 11, 1601 13i1601 14 

6z41 



Tabela Nr 3.3 

Maksymalna masa 
Maksymalna łączna 

Maksymalna masa 
Maksymalna łączna 

odpadów, które 
masa wszystkich 

odpadów, które 
masa wszystkich 

Kod mogą być 
rodzajów odpadów, mogą być 

rodzajów odpadów, 
Lp. odpadu 

Rodzaj odpadu 
magazynowane 

które mogą być 
magazynowane 

które mogą być 

w tym samym czasie 
magazynowane 

w okresie roku 
magazynowane 

[Mg] 

w tym samym czasie 
[Mg] 

w okresie roku 
[Mg] [Mg] 

Sorbenty, materiały filtracyjne, tkaniny do wycierania 
_________________ 

15 02 03 (np. szmaty, ścierki) i ubrania ochronne inne niż 0,100 10,000 
wymienione w 15 0202 

4 127 

____ 

2 
__________ 

160103 Zużyteopony 
_________________ 

0,100 
__________________ 

10,000 
3 16 0112 Okładziny hamulcowe inne niż wymienione w 160111 1,000 20,000 

4 160115 Płyny zapobiegające zamarzaniu inne niż wymienione 
2,500 50,000 

__________ w 160114 

___________________ ___________________ 

5 16 0119 Tworzywa sztuczne 
_________________ 

0,400 
_________________ 

10,000 
6 160120 Szkło 1,000 20,000 
7 16 01 22 Inne niewymienione elementy 1,000 20,000 
8 1601 99 Inne niewymienione odpady 1,000 15,000 

Tabela Nr 3.4 

Maksymalna masa 
Maksymalna łączna 

Maksymalna masa 
Maksymalna łączna 

odpadów, które 
masa wszystkich 

odpadów, które masa wszystkich 

Kod mogą być rodzajów odpadów, mogą być 
rodzajów odpadów, 

Lp. 
odpadu 

Rodzaj odpadu 
magazynowane 

które mogą być 
magazynowane które mogą być 

w tym samym czasie 
magazynowane 

w okresie roku 
magazynowane 

[Mg] w tym samym czasie 
[Mg] 

w okresie roku 
[Mg] [Mg] 

__ 1 ______ 16 01 17 _________________________ Metale żelazne __________ 1,000 __________ 

1,5 
__________ 

2 
__ 
____ 160118 _________ 

_____ 
Metale nieżelazne 
____________________ 
_______________________________________ 0,500 

________ ________ 
2 ________ 

7z 11 



Maksymalna łączna masa wszystkich rodzajów odpadów, które mogą być magazynowane w tym 
samym czasie: 40 Mg 

Maksymalna łączna masa wszystkich rodzajów odpadów, które mogą być magazynowane 
w okresie roku: 2103 Mg 

1.6. Największa masa odpadów, które mogłyby być magazynowane w tym samym czasie w miejscu 
magazynowania odpadów, wynikająca z wymiarów miejsca magazynowania odpadów 

Największa masa odpadów, które mogłyby być magazynowane w poszczególnych miejscach 
magazynowania wynosi: 
30 Mg - w zbiorniku magazynowym dwupłaszczowym 
10 Mg - w kontenerze na odpady niebezpieczne 
10 Mg - w kontenerze na odpady inne niż niebezpieczne 
1,5 Mg - na utwardzonym placu 

1.7. Całkowita pojemność (wyrażona w Mg) miejsca magazynowania odpadów: 

Całkowita pojemność miejsca magazynowania wynosi: 
30 Mg - w zbiorniku magazynowym dwupłaszczowym 
36 Mg- w kontenerze na odpady niebezpieczne 
36 Mg - w kontenerze na odpady inne niż niebezpieczne 
1,5 Mg - na utwardzonym placu 

1.8. Wymagania wynikające z warunków ochrony przeciwpożarowej miejsca magazynowania 
odpadów 

Wymagania wynikające z warunków ochrony przeciwpożarowej miejsca magazynowania 
odpadów określone w operacie przeciwpożarowym uzgodnionym z Komendantem 
Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w Powiecie Warszawskim Zachodnim 
postanowieniem z dnia 27 sierpnia 2024 roku znak: PZ.5268.45.2024. 
W całym okresie prowadzenia działalności związanej ze zbieraniem odpadów należy: 
1. przestrzegać obowiązujących przepisów przeciwpożarowych; 
2. zapewnić aby instalacje, obiekty budowlane lub ich części oraz miejsca przeznaczone 

do magazynowania odpadów były wyposażone, uruchamiane, użytkowane i zarządzane 
w sposób ograniczający możliwość powstania pożaru, a w razie jego wystąpienia 
zapewniający: 
- zachowanie nośności konstrukcji obiektów budowlanych przez określony czas; 
- ograniczenie rozprzestrzeniania się ognia i dymu w ich obrębie; 
- ograniczenie rozprzestrzeniania się pożaru na sąsiednie obiekty budowlane lub tereny 

przyległe; 
- możliwość ewakuacji ludzi lub ich uratowania w imy sposób; 
- uwzględnienie bezpieczeństwa ekip ratowniczych, a w szczególności zapewnienie 

warunków do podejmowania przez te ekipy działań gaśniczych. 

II. Niniejsze zezwolenie wydaje się na czas określony tj. do dnia obowiązywania umowy 
dzierżawy, jednak nie dłużej niż do dnia 23 grudnia 2035 roku. 

UZASADNIENIE 

ANPOL Sp. z o.o. Sp. komandytowa z siedzibą w Iwoniczu wnioskiem z dnia 
18 września 2024 roku wystąpiła do Starosty Warszawskiego Zachodniego o wydanie 
zezwolenia na zbieranie odpadów w Błoniu przy ul. Grodziskiej 15 na części działki ewid. 
nr 4/134 obręb 0029 Błonie. Braki formalne wniosku zostały uzupełnione 5 marca 2025 roku. 
Do wniosku zostały dołączone stosowne zaświadczenia i oświadczenia określone w art. 42 

8 z 11 



ust. 3a ustawy o odpadach, decyzja o warunkach zabudowy, umowa dzierżawy, o której mowa 
wart. 41b ust. 3 ww. ustawy, operat przeciwpożarowy i postanowienie Komendanta 
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej uzgadniające przedłożony operat, decyzja 
o środowiskowych uwarunkowaniach. 

Z przedłożonych materiałów wynika, że maksymalna łączna masa wszystkich rodzaj ów 
odpadów magazynowanych w okresie roku nie będzie przekraczała 3 000 Mg. Wobec czego 
stosownie do art. 41 ust. 2 i 3 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1587 z późn. zm.) organem właściwym do wydania przedmiotowego zezwolenia 
na zbieranie odpadów jest Starosta Warszawski Zachodni. 

Przy pismach z dnia 7 kwietnia 2025 roku oraz 5 maja 2025 roku wniosek był 
uzupełniany i korygowany. Stosownie do art. 41a ust 2 ustawy o odpadach, pismem z dnia 
14 maja 2025 roku znak: OS.6233.5.2024.KK wystąpiono do Mazowieckiego Wojewódzkiego 
Inspektora Ochrony Srodowiska oraz Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 
o przeprowadzenie kontroli instalacji, obiektu budowlanego lub jego części lub miejsc 
magazynowania odpadów załączając przedłożone materiały. 

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Powiecie Warszawskim 
Zachodnim postanowieniem z dnia 22 lipca 2025 roku. znak: PRZ.5268 .31.2025.3 stwierdził 
spełnienie wymagań określonych w przepisach dotyczących ochrony 
przeciwpożarowej oraz zgodność z warunkami ochrony przeciwpożarowej, o których mowa 
w operacie przeciwpożarowym, uzgodnionym pozytywnie przez Komendanta Powiatowego 
Państwowej Straży Pożarnej w Powiecie Warszawskim Zachodnim postanowieniem z dnia 
27 sierpnia 2024 roku znak: PZ.5268.45.2024. 

W dniu 4 września 2025 roku spółka złożyła korektę wniosku. Przy piśmie z dnia 
9 września 2025 roku znak: A.OS.6233.5.2024.KK organ przesłał do Mazowieckiego 
Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Srodowiska przedłożoną korektę wniosku. Wprowadzone 
we wniosku zmiany nie wpływały na zmianę warunków ochrony przeciwpożarowej miejsc 
magazynowania odpadów. 

Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Ochrony Srodowiska postanowieniem z dnia 

6 października 2025 roku znak: IN.7023.l.70.2025.SS pozytywnie zaopiniował pod względem 
spełniania wymagań określonych w przepisach ochrony środowiska miejsca magazynowania 
odpadów zlokalizowane na terenie części działki ewid. nr 4/134 obręb 0029 Błonie, na którym 

ma być prowadzone zbieranie odpadów przez Wnioskodawcę. 
Stosownie do art. 41 ust. 6a ustawy o odpadach pismem z dnia 23 września 2025 roku 

znak: A.OS.6233.5.2024.KK wystąpiono o opinię do Burmistrza Błonia przedkładając kopię 

wniosku o wydanie zezwolenia na zbieranie odpadów wraz z uzupełnieniami i korektami. 
Burmistrz Błonia nie wydał opinii w ustawowym terminie. Stosownie do art. 41 ust. 6b ustawy 

o odpadach niewydanie opinii w terminie wskazanym w art. 106 ust. 3 k.p.a. przyjmuje się 

za wydanie opinii pozytywnej. 
W dniach 10,13 i 16 października spółka korygowała swój wniosek w zakresie stawek 

i wysokości zabezpieczenia roszczeń. Postanowieniem z dnia 17 października 2025 r. znak: 
A.Oś.6233.5.2024.KK Starosta Warszawski Zachodni określił wysokość zabezpieczenia 
roszczeń i wskazał formę zabezpieczenia roszczeń w postaci depozytu. 

Przy piśmie z dnia 22 października 2024 roku Wnioskodawca przedłożył potwierdzenie 

wniesienia zabezpieczenia roszczeń w formie depozytu w kwocie wskazanej w postanowieniu 

z dnia 17 października 2025 r. znak: A.OS.6233.5.2024.KK. 

Z przedłożonych materiałów wynika, że Wnioskodawca będzie prowadził zbieranie 

odpadów w Błoniu przy ul. Grodziskiej 15 na części działki ewid. nr 4/134 obręb 0029 Błonie 

o powierzchni 600 m2. Oleje odpadowe będą magazynowane w naziemnym zbiorniku 

dwupłaszczowym o pojemności 30m3, odpady złomu w pojemnikach na utwardzonym placu, 

a pozostałe odpady w pojemnikach umieszczanych w dwóch zamykanych stalowych 

kontenerach o pojemności 36 m3 - jeden dla odpadów niebezpiecznych, drugi dla odpadów 

innych niż niebezpieczne. Sposób magazynowania zbieranych odpadów spełnia wymagania 

określone w rozporządzeniu Ministra Klimatu z dnia li września 2020 r. w sprawie 

9z11 



szczegółowych wymagań dla magazynowania odpadów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1742). Anpol 
Sp. z o.o. Spółka komandytowa posiada system monitoringu wizyjnego miejsc magazynowania 
odpadów spełniający wymogi rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 29 sierpnia 2019 r. 
w sprawie wizyjnego systemu kontroli miejsca magazynowania lub składowania odpadów 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1755). 

Biorąc pod uwagę, że zamierzony sposób gospodarki odpadami nie narusza warunków 
wynikających z art. 46 ust. 1 ustawy o odpadach oraz nie zachodzą przesłanki określone 
wart. 46 ust. la- le ustawy o odpadach udzielono zezwolenia na zbieranie odpadów. 
Stosownie do art. 43 ust. 1 w decyzji określono numer identyfikacji podatkowej posiadacza 
odpadów, rodząje odpadów przewidziane do zbierania, miejsce zbierania odpadów, 
maksymalną masę poszczególnych rodzajów odpadów oraz maksymalną łączną masę 
wszystkich rodzajów odpadów, które w tym samym czasie mogą być magazynowane 
oraz które mogą być magazynowane w okresie roku, a także największą masę odpadów, które 
mogłyby być magazynowane w miejscach magazynowania odpadów, wynikającą z wymiarów 
miejsc magazynowania odpadów oraz całkowitą pojemność (wyrażoną w Mg) miejsc 
magazynowania odpadów, metodę zbierania odpadów oraz wymagania wynikające 
z warunków ochrony przeciwpożarowej. Czas obowiązywania decyzji określono uwzględniając 
maksymalny czas, na jaki może być wydane zezwolenie oraz możliwość wcześniejszego 
rozwiązania umowy dzierżawy nieruchomości, na której działalność w zakresie zbierania 
odpadów będzie prowadzona. W zezwoleniu nie określono wymagań wynikających 
z odrębnych przepisów z uwagi na to, że przepisy te nie nakładają na organ obowiązku 
wskazania warunków/wymogów wynikających z tych przepisów, do uwzględnienia 
w zezwoleniu na zbieranie odpadów wyszczególnionych we wniosku. 

Biorąc powyższe pod uwagę orzeczono jak w sentencji. 

Na podstawie art. 127 * 1 i 2 oraz art. 129 li 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2025 r. poz. 1691), od niniejszej decyzji 
służy prawo wniesienia odwołania za pośrednictwem Starosty Warszawskiego Zachodniego 
do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Warszawie, w terminie 14 dni od daty 
jej doręczenia. 

Stosownie do art. 127a Kodeksu postępowania administracyjnego w trakcie biegu 
terminu do wniesienia odwołania Strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec 
organu, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia do Starosty Warszawskiego Zachodniego 
oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze Stron 
postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna. 

Wydanie niniejszej decyzji zgodnie z częścią III ust. 4k załącznika do ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. 
o opłacie skarbowej (Dz.U. z 2025 r., poz. 2154) uiszczono opłatę skarbową w wysokości 616 zł. 

Otrzymuie: 
1. Anpol Sp. z o.o. Spółka komandytowa 

ul. Zadwór 7 Kr SL na Szulc 

38-440 Iwonicz 
Nac. 

„:hrcrySc::. ... 

2.  

r o wiadomości: 
1. Marszałek Województwa Mazowieckiego 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 
Informacja 

1. Gospodarka odpadami nie może: 
a) powodować zagrożenia dla wody, powietrza, gleby, roślin i zwierząt; 
b) powodować uciążliwości przez hałas lub zapach; 
c) wywoływać niekorzystnych skutków dla terenów wiejskich lub miejsc o szczególnym znaczeniu, w tym 

kulturowym i przyrodniczym (art. 16 ustawy o odpadach). 

10 z 11 

[1]



2. Jeżeli posiadacz odpadów, który uzyskał zezwolenie na zbieranie odpadów narusza przepisy ustawy 
lub działa niezgodnie z wydanym zezwoleniem, właściwy organ wzywa go niezwłocznego zaniechania 
naruszeń. W przypadku, gdy posiadacz odpadów, mimo wezwania, nadal narusza przepisy ustawy 
lub działa niezgodnie z wydanym zezwoleniem, właściwy organ cofa to zezwolenie bez odszkodowania 
(art. 47 ustawy o odpadach). 

3. Zezwolenie na zbieranie wygasa: 
a) po upływie czasu, najaki zostało wydane; 
b) jeżeli podmiot objęty zezwoleniem zaprzestał działalności objętej zezwoleniem lub z innych 

powodów zezwolenie stało się bezprzedmiotowe; 
c) na wniosek podmiotu objętego zezwoleniem; 
d) jeżeli podmiot objęty zezwoleniem nie rozpoczął działalności objętej zezwoleniem w terminie roku 

od dnia, w którym zezwolenie stało się ostateczne; 
e) jeżeli podmiot objęty zezwoleniem nie prowadził działalności objętej zezwoleniem przez 2 lata. 

Sprawę prowadzi Katarzyna Kosiacka- tel.22733 7248 e-mail: wydzialsrodowiska®pwz.pl 
e-PIJAP: /y77o4bre4i/skrytka 

Administratorem danych osobowych jest Starosta warszawski Zachodni. Przetwarzamy Państwa dane osobowe wylącznie 

w celu wykonania zadań Administratora, które wynikają z przepisów prawa oraz zadań realizowanych w interesie publicznym. 

więcej informacji znajdziecie Państwo: https://pwz.pl/page/ochrona-danych-OsObOwych 

11 z li 



Przypisy wyłączenia jawności:

Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych  - na podstawie przepisów Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (tzw. RODO), jawność wyłączył: Katarzyna Kosiacka – główny 
specjalista w Wydziale Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa SPWZ.

[1]


